
Školní rok 1984-1985Školní rok 1984-1985
Školní  rok  1984-1985  byl  zahájen  v pondělí  3.  září  1984.  Školu navštěvovalo 

celkem 523 žáků v 18 třídách.

Vedení školy:
Ředitel školy: Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele: Hedvika Skládanková
Administrativní pracovnice: Vlasta Fečaninová

Třídní učitelé:                       
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A Oldřich Holásek 20 5.A Václav Mrzena 32

1.B Miloslava Hrubá 29 5.B Marie Kršková 32

2. Iva Hudcová 29 5.C Pavla Grűnwaldová 31

3.A Zdenka Turkovská 18 6.A Josef Sedláček 27 

3.B Marie Vránová 28 6.B Božena Stavělíková 26

4.A Eva Sedláčková 34 6.C Františka Jarošová 28

7.A Zdena Pokorná 35

7.B Jaroslav Krška 34

8.A Alois Špičák 28

8.B Evženie Šušlíková 30       

8.C Alena Danišová 31

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Dana Kubínková
Zdenka Krejčí

Jan Novák
Alena Skřivánková

Z akcí –  v tomto  školním  roce  bylo  dosaženo  pěkných  výsledků  v soutěži  o 
Češtině trochu jinak. Žáci naší školy v této soutěži  získali 1. místo v okresním kole a 8. 
místo v kole krajském. V matematické olympiádě žáci získali v okresním kole 2. místo.

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatel:                            Petr Zapletal  

Skupinová vedoucí PO: Hana Krejčířová

Správní zaměstnanci:  
Školnice:               Věra Sedláčková
Údržbář a topič:    Lubomír Martinů
Uklizečky: Marie Petrášová, Zdeňka Procházková, Anna Sedlářová, 

Vlasta Procházková, Marta Dohnalíková, Iveta Štrublíková



Školní rok 1985-1986Školní rok 1985-1986
Školní  rok  1985-1986  byl  zahájen  v pondělí  2.  září  1985.  Školu  navštěvovali 

celkem 504 žáci v 18 třídách

Vedení školy:
Ředitel školy:                               Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele:                     Hedvika Skládanková
Administrativní pracovnice:         Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:                    
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A Miloslava Hrubá 28 5.A Dana Kubínková 30

1.B Eva Sedláčková 24 5.B Alena Skřivánková 30

2.A Oldřich Holásek 17 5.C Zdenka Krejčí 29

2.B Marie Vránová 25 6.A Václav Mrzena 32 

3. Iva Hudcová 30 6.B Marie Kršková 32

4.A Zdenka Turkovská 18 6.C Pavla Grűnwaldová 27

4.B  Jan Novák      29 7.A Josef Sedláček 27

7.B Božena Stavělíková 25

7.C Františka Jarošová 28

8.A Zdena Pokorná 35       

8.B Jaroslav Krška 34

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Evženie Šuplíková      
Alena Danišová 

ZdenkaLokajová 

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatel:                            Petr Zapletal  

Skupinová vedoucí PO: Hana Kosová

Správní zaměstnanci:  
školnice:               Věra Sedláčková
údržbář a topič:    Lubomír Martinů
uklizečky: Marie Petrášová, Zdeňka Procházková, Anna Sedlářová, 

Marie Sedláčková, Iveta Štrublíková

Z akcí – žáci   se zúčastnili  řady soutěží.  V soutěži  ke dnům spořivosti  1985 – 
výtvarná  část  –  získali  žáci  naší  školy  2.  místo  v II. kategorii  a tím výtvarné  potřeby 
v ceně 350,- Kč. 



V okresním  kole  Pythagoriády  –  matematické  soutěže  –  obsadila  Kamila 
Matulová ze 6. B pěkné 3. místo. 

Na  závěr  této  části  kroniky  uvádím  dva  nejcennější  úspěchy  naší  školy.  Toho 
prvního dosáhly žákyně v okresním kole teoretické i praktické soutěže O stříbrnou lžíci. 
Putovní trofej vybojovaly žákyně Jiřina Kotulanová ze 7. B a Denisa Gregorová ze 7. A 
v silné konkurenci devíti škol okresu.  Druhého úspěchu dosáhl učitel Josef Sedláček. 
V okresním  kole  soutěže  s brannou  tématikou  „Buduj  vlast  –  posílíš  mír“  v oboru 
pomůcky  a modely  získal  prvenství  za  přenosnou  střelnici  se  světelnou  signalizací 
zásahu. 

Úspěšně  si  vedli  žáci  školy  i ve  sběru  odpadových  surovin.  Odevzdali  sběr 
v celkové hodnotě 21 875,50 Kčs.      



Školní rok 1986-1987Školní rok 1986-1987
Školní  rok  1986-1987  byl  zahájen  v pondělí  1.  září  1986.  Školu  navštěvovalo 

celkem 498 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitel školy:                               Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele:                     Hedvika Skládanková
Administrativní pracovnice:         Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A Miloslava Hrubá 21 5.A Jaroslav Krška 29

1.B Zdenka Turkovská 20 5.B Zdena Pokorná 29

2.A Eva Sedláčková 24 5.C Evženie Šušlíková 28

2.B Marie Vránová 20 6.A Dana Kubínková 30 

3.A Oldřich Holásek 18 6.B Alena Skřivánková 29

3.B Jan Novák 21 6.C Zdenka Krejčí 27

4.  Iva Hudcová      29 7.A Václav Mrzena 32

7.B Marie Kršková 32

7.C Pavla Grűnwaldová 30

8.A Josef Sedláček 27       

8.B Božena Stavělíková 25

8.C Františka Jarošová 27

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Ludmila Hejdová
Alena Danišová

Zdenka Lokajová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Jiřina Janášová  

Skupinová vedoucí PO: Hana Kosová

Správní zaměstnanci:  
Školnice:               Věra Sedláčková
Údržbář a topič:    Lubomír Martinů
Uklizečky: Marie Petrášová, Anna Sedlářová, Iveta Štrublíková, Zdeňka Kučerová



Z akcí –  Andrea  Kratochvílová  z  2.  A  a Helena Drkošová ze  4.  třídy  obsadily 
2. místo ve výtvarné soutěži. 

V tomto školním roce také proběhla generální oprava vodoinstalace a zabudování 
nových umyvadel ve třídách. 

Žáci  se  i  v tomto  školním roce  zaměřili  na  sběr  odpadových  surovin.  Celková 
hodnota sběru byla 52 174,50 Kčs. 



Školní rok 1987-1988Školní rok 1987-1988
Školní rok 1987-1988 byl zahájen v úterý 1. září 1987. Školu navštěvovalo celkem 

513 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitel školy:                               Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele:                     Hedvika Skládanková
Administrativní pracovnice:         Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A Eva Sedláčková 30 5.A Josef Sedláček 27

1.B Marie Vránová 24 5.B Božena Stavělíková 26

2.A Miloslava Hrubá 22 5.C Františka Jarošová 26

2.B Zdenka Turkovská 20 6.A Jaroslav Krška 29 

3.A Alena Vykoukalová 23 6.B Zdena Pokorná 27

3.B Světlana Šoclová 20 6.C Evženie Šušlíková 27

4.  Iva Hudcová      34 7.A Oldřich Holásek 30

7.B Alena Skřivánková 29

7.C Zdenka Krejčí 29

8.A Václav Mrzena 30       

8.B Marie Kršková 31

8.C Pavla Grűnwaldová 29

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Ludmila Hejdová
Alena Danišová

Milena Zajíčková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Jiřina Janášová  

Skupinová vedoucí PO: Bronislava Majnušová

Správní zaměstnanci:  
Školnice:               Věra Sedláčková
Údržbář a topič:    Lubomír Martinů
Uklizečky: Marie Petrášová, Anna Sedlářová,Iveta Štrublíková, Zdeňka Kučerová

Z akcí –  od  1.  9.  1987 do 30.  1.  1988 probíhala  ve  škole  za  plného provozu 
rekonstrukce  elektrického  osvětlení  (generální  oprava).  Jak  žáci,  tak  učitelé  i  ostatní 



pracovníci  školy  pracovali  opravdu  ve  stížených  podmínkách.  Při  odstraňování 
nepořádku,  zednických  i  pomocných  pracích  pomáhali  učitelé,  rodiče  i  žáci  vyšších 
ročníků. Díky společnému úsilí se podařilo dokončit opravu v plánovaném termínu.  



  Školní rok 1988-1989Školní rok 1988-1989
Školní  rok  1988-1989  byl  zahájen  ve  čtvrtek  1.  září  1988.  Školu  navštěvovalo 

celkem 512 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitel školy:                               Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele:                     Hedvika Skládanková
Administrativní pracovnice:         Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A Miloslava Hrubá 20 5.A Václav Mrzena 27

1.B Marie Vránová 20 5.B Marie Kršková 27

2.A Hana Kosová 30 5.C Pavla Grűnwaldová 26

2.B Eva Sedláčková 25 6.A Josef Sedláček 26 

3.A Petr Novák 25 6.B Božena Stavělíková 27

3.B Zdenka Turkovská 20 6.C Františka Jarošová 26

4.A Alena Vykoukalová      26 7.A Jaroslav Krška 28

4.B Iva Hudcová      20 7.B Zdena Pokorná 27

7.C Evženie Šušlíková 26

8.A Oldřich Holásek 30       

8.B Alena Skřivánková 27

8.C Zdenka Krejčí 29

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Ludmila Hejdová
Alena Danišová

Milena Zajíčková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Jiřina Janášová  

Skupinová vedoucí PO: Bronislava Majnušová

Správní zaměstnanci:  
Školnice:               Věra Sedláčková
Údržbář a topič:    Lubomír Martinů
Uklizečky: Olga Bodečková, Anna Sedlářová, Marie Sedláčková, Zdeňka Kučerová

Z akcí – v tomto roce byly dokončeny práce na dopravním hřišti. Spolu s rodiči 
žáků pomáhali i učitelé. Na dopravním hřišti byl vybudován sklad. 



6.  ledna 1989 se  konal  školní  ples.  Pořadatelem bylo  SRPŠ.  Čistý  výdělek pro 
pokladnu SRPŠ byl 2 252,50 Kčs.

Od  5. 10. 1988  do  6. 1. 1989  byla  ve  škole  karanténa  žloutenky.  Karanténa  se 
týkala všech žáků v 1. poschodí.  Naštěstí zůstalo u 3 případů.

V noci z 10. na 11. dubna navštívili  naši školu zloději. Vloupání bylo provedeno 
rozbitým  oknem  od  umývárny  u dílen,  byly  vypáčeny  dveře  u vrátnice  a zásuvky, 
odcizeno jízdní kolo a menší obnos peněz. Případ vyšetřovali příslušníci VB. Pachatelé 
navštívili i vedlejší školu.      

Nejlepší výsledky, které dosáhli žáci školy v soutěžích (okresní kola): 
 Branná soutěž – Pohár osvobození Vyškovska – 1. místo 
 Děti, mír a umění ( 6 – 8 let ) – 1. místo



Školní rok 1989-1990Školní rok 1989-1990
Školní  rok  1989-1990  byl  zahájen  v  pondělí  3.  září  1989.  Školu  navštěvovalo 

celkem 490 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitel školy:                               Vladimír Klimeš
Zástupkyně ředitele:                     Hedvika Skládanková do 31.1 1990.
                                                      Eva Sedláčková od 1. 2. 1990.  
Administrativní pracovnice:         Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1. Miloslava Hrubá 29 5.A Zdenka Krejčí 29

2.A Petr Novák 21 5.B Oldřich Holásek 29

2.B Marie Vránová 20 5.C Alena Skřivánková 25

3.A Eva Sedláčková 29 6.A Václav Mrzena 28 

3.B Hana Kosová 27 6.B Marie Kršková 26

4.A Iva Hudcová 24 6.C Pavla Grűnwaldová 26

4.B Zdenka Turkovská      18 7.A Josef Sedláček 26

     7.B Božena Stavělíková 27

7.C Františka Jarošová 27

8.A Jaroslav Krška 26       

8.B Zdena Pokorná 27

8.C Evženie Šušlíková 26

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Ludmila Hejdová
Alena Danišová

Milena Zajíčková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Jiřina Janášová  

Skupinová vedoucí PO: Dana Kašparová

Správní zaměstnanci:  
Školnice:               Věra Sedláčková
Údržbář a topič:    Lubomír Martinů
Uklizečky: Olga Bodečková, Anna Sedlářová, Marie Sedláčková, Zdeňka Kučerová



Z akcí –  k 31. 1. 1990  odchází  Hedvika  Skládanková  na  ZŠ  Kloboučky. 
Od 1. 2. 1990 se stává zástupkyní ředitele Eva Sedláčková. 

1.  a 2. února 1990 byli  žáci  i učitelé  mile překvapeni pololetními prázdninami. 
V pátek 12. ledna se konal školní ples v sále SK Bučovice. Pořadatelem bylo SRPŠ. 

Velmi  nepříjemné  pro  učitele  a žáky  bylo  úterý  20. března 1990.  Nerozvážný 
anonym ohlásil telefonicky na č. 158, že v budově gymnázia se nachází trhavina, že škola 
„vyletí“.  Více  jak  tři  hodiny  trvalo  příslušníkům  VB  a požárníkům,  než  prohledali 
všechny tři budovy a zjistili, že se jedná o nejapný žert neznámé osoby.

Příjemným překvapením pro žáky, ale i pro učitele bylo určení 12. a 13. dubna za 
velikonoční prázdniny. 

30. června  skončilo  funkční  období  ředitele  Vladimíra  Klimeše.  Na  základě 
konkurzního řízení byla od 1. 7. 1990 uvedena do funkce ředitelky Zdenka Krejčí.



Školní rok 1990-1991Školní rok 1990-1991
Školní  rok  1990-1991  byl  zahájen  v pondělí  3.  září  1990.  Školu  navštěvovalo 

celkem 497 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Zdenka Krejčí
Zástupkyně ředitele:                   Eva Sedláčková
Administrativní pracovnice:       Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1.A Miloslava Hrubá 26 5.A Hedvika Hujňáková 26

1.B Marie Vránová 24 5.B Ludmila Hejdová 24

2. Iva Hudcová 29 5.C Milena Zajíčková 25

3.A Petr Novák 24 6.A Alena Danišová 28 

3.B Vladimíra Turkovská 18 6.B Alena Skřivánková 27

4.A Oldřich Holásek 29 7.A Václav Mrzena 28

4.B Hana Kosová      26 7.B Jaroslav Krška 26

7.C Jana Mendlíková 26

8.A Josef Sedláček 27

8.B Božena Stavělíková 26 

8.C Františka Jarošová 26

Gymnázium

1.B Marie Kršková 32

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová
Jiřina Kubíková

Zdena Pokorná
PhDr. Václav Hruban
Evženie Šušlíková

Eva Koudelková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka: Miluše Křížová Vychovatelka: Jiřina Janášová  

Správní zaměstnanci:
Školnice:               Miluše Hanáková
Údržbář a topič:    Vladimír Hanák
Uklizečky: Marie Sedláčková, Anna Sedlářová, Věra Sedláčková, 

Jana Vránová, Irena Smékalová



Z akcí – v únoru 1991 onemocněla infekční žloutenkou typu A žákyně ze 2. třídy, 
v květnu 1991 žákyně ze 7. třídy. Karanténa znemožnila většině tříd pořádání školních 
výletů.

Úspěchy v soutěžích:
 Lehkoatletický  trojboj  –  Ludmila  Hejdová  ze  4.  A  se  umístila  na  1.  místě 

v jednotlivcích.
 Recitační soutěž – v okresním kole ve III. kategorii zvítězila Daniela Janášová  

a úspěšně si vedla i v oblastním kole v Prostějově.



Školní rok 1991-1992Školní rok 1991-1992
Školní  rok  1991-1992  byl  zahájen  v pondělí  2.  září  1991.  Školu  navštěvovalo 

celkem 497 žáků v 19 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Zdenka Krejčí
Zástupkyně ředitele:                   Eva Sedláčková
Administrativní pracovnice:       Drahomíra Kovaříková

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1.A Ivana Pátiková 25 5.A Zdena Pokorná 27

1.B Marie Vránová 22 5.B Jitka Machalová 29

2.A Miloslava Hrubá 26 5.C Františka Jarošová 28

2.B Hana Kosová 23 6.A Ludmila Hejdová 25 

3. Oldřich Holásek 28 6.B Josef Sedláček 26

4.A Jiřina Janášová 25 7.A Alena Danišová 29

4.B Vladimíra Turkovská      18 7.B Alena Skřivánková 26

8.A Václav Mrzena 27

8.B Jaroslav Krška 27

8.C PhDr.Václav Hruban 22 

Gymnázium

1.B Hedvika Hujňáková 32

2.B Marie Kršková 32

Netřídní učitelé:
Darina Zachrlová
Anna Vylamová

Jiřina Kubíková
Božena Stavělíková

Evženie Šušlíková
Eva Koudelková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Eva Trenzová  

Nepedagogičtí pracovníci:  
školnice:               Miluše Hanáková
údržbář a topič:    Vladimír Hanák
uklizečky: Božena Straková, Anna Sedlářová, Vladimíra Vykoukalová, 

Jana Vránová, Irena Smékalová, Lenka Hradilová



Z akcí – v lednu 1992 se naše škola jako jedna ze 4 dalších škol okresu přihlásila 
do Národního centra podpory zdraví v Praze k projektu Zdravá škola.

Od 1. 2. 1992 začal na naší škole působit p. učitel Ivan Koutný z Vyškova. Vyučuje 
matematiku,  technické  práce.  S jeho  příchodem  byl  pro  žáky  5.  ročníku  zaveden 
nepovinný předmět informatika. Předmět si získal brzy velkou oblibu.

 V tomto roce  proběhly  oslavy  400.  výročí  J.  A.  Komenského.  Žáci  8.  ročníků 
připravili k tomuto výročí literární pořad. U příležitosti těchto oslav zaslal Školský úřad 
každému učiteli Pamětní list.  



Školní rok 1992-1993Školní rok 1992-1993
Školní rok 1992-1993 byl zahájen v úterý 1. září 1992. Školu navštěvovalo celkem 

353 žáků v 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Zdenka Krejčí
Zástupkyně ředitele:                   Eva Sedláčková
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Miloslava Hrubá 22 5.A Ivan Koutný 21

2. Marie Vránová 24 5.B Marie Kršková 27

3. Zdenka Turkovská 25 5.C Václav Mrzena 25

4. Oldřich Holásek 28 6.A Zdena Pokorná 20 

6.B Jitka Machalová 26

6.C Františka Jarošová 27

7.A Ludmila Hejdová 28

7.B Darina Zachrlová 25

8.A Alena Danišová 29

8.B Jiřina Skřivánková 26

Netřídní učitelé:
Jana Gurášová
Hedvika Hujňáková

Anna Vylamová
Božena Stavělíková

Evženie Šušlíková
Eva Koudelková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice: Miluše Hanáková        Údržbář a topič: Vladimír Hanák
Uklizečky: Ivana Kršková, Jaromíra Chabičová, Alena Kachlíková, 
Hana  Komárková,  Marie  Malenovská,  Irena  Smékalová,  Jiřina  Skřivánková, 
Vlasta Poloučková

Z akcí – v roce 1990 Školský úřad Vyškov zařídil na ZŠ 710 počítačovou učebnu. 
Počítačová učebna měla sloužit oběma školám. Žáci naší školy ji využívali v rozsahu 10 
hodin týdně, pro výuku nepovinného volitelného předmětu informatika, výuku vedl pan 
učitel Ivan Koutný. 30. 6. 1993 odchází do starobního důchodu ředitelka školy Zdenka 
Krejčí.  Protože při  konkurzu 17. 6.  1993 nebyl  jmenován ředitel  školy,  pověřil  ředitel 
Školského úřadu Vyškov pan B.  Janča  do doby,  než bude konkurzem stanoven nový 
ředitel školy, řízením školy dosavadní zástupkyni ředitelky Mgr. Evu Sedláčkovou.



Školní rok 1993-1994Školní rok 1993-1994
Školní  rok  1993-1994  byl  zahájen  ve středu  1.  září  1993.  Školu  navštěvovalo 

celkem 353 žáků ve14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Marie Vránová 27 5.A Alena Danišová 25

2. Miloslava Hrubá 22 5.B Alena Skřivánková 27

3. Alena Danišová 24 5.C Václav Mrzena 19

4. Zdenka Turkovská 31 6.A Anna Vylamová 20 

6.B Josef Sedláček 20

6.C Václav Mrzena 19

7.A Zdena Pokorná 26

7.B Jitka Machalová 26

8.A Ludmila Hejdová 27

8.B Darina Zachrlová 25

Netřídní učitelé:
Hedvika Hujňáková
Marie Kršková

Božena Stavělíková
Eva Koudelková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice: Miluše Hanáková Údržbář a topič: Vladimír Hanák
Uklizečky: Anna Sedlářová, Ivana Kršková, Jiřina Skřivánková, Vlasta Poloučková
Uklízeč: Věrek Hromek

Z akcí – v  okresním kole matematické soutěže úspěšně reprezentovali naši školu 
Martin Stříž (1. místo) a Filip Radič, oba žáci 5.A.

Do 31. 10. 1993 byla pověřena vedením školy Mgr. Eva Sedláčková. Po vítězství 
v konkurzu, vyhlášeném Školským úřadem Vyškov, byla Mgr. Eva Sedláčková jmenována 
ředitelkou školy. Zástupcem ředitelky školy byl jmenován pan Ivan Koutný.



Školní rok 1994-1995Školní rok 1994-1995
Školní  rok  1994-1995  byl  zahájen  ve čtvrtek  1.  září  1994.  Školu  navštěvovalo 

celkem 326 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Hana Homolová 26 5.A Darina Zachrlová 23

2. Marie Vránová 26 5.B Božena Stavělíková 28

3. Zdenka Turkovská 23 6.A Alena Danišová 20

4. Oldřich Holásek 25 6.B Alena Skřivánková 25 

7.A Anna Vylamová 19

7.B Josef Sedláček 20

7.C Václav Mrzena 20

8.A Ludmila Hejdová 20

8.B Jitka Machalová 25

8.C Františka Jarošová 26

Netřídní učitelé:
Dana Kašparová Hedvika Hujňáková Marie Kršková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Vladimír Hanák
Uklizečky: Michaela Doupovcová, Miluše Slezáková, Jiřina Skřivánková, 

Vlasta Poloučková

Z akcí –  chlapci   3.  a  4.  třídy  (  družstvo  -  Petr  Hála,  Petr  Nezdařil,  Pavel 
Vykoukal,  Antonín  Supuka)  obsadili  1.  místo  v okresním  kole  Atletické  olympiády. 
V disciplíně trojboj – mezi jednotlivci se na 1. místě umístil Petr Nezdařil a na 3.  místě 
Pavel Vykoukal. 



Školní rok 1995-1996Školní rok 1995-1996
Školní  rok  1995-1996  byl  zahájen  v pondělí  4.  září  1995.  Školu  navštěvovalo 

celkem 326 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:

Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Zdenka Turkovská 18 5.A Dana Kašparová 30

2. Marie Vránová 26 5.B Jitka Machalová 30

3. Růžena Pospíšilová 26 6.A Darina Zachrlová 23

4. Vladimíra Turkovská 26 6.B Oldřich Holásek 20 

7.A Alena Danišová 20

7.B Alena Skřivánková 25

8.A Anna Vylamová 20

8.B Františka Jarošová 20

8.C Václav Mrzena 19

9. Ludmila Hejdová 16

Netřídní učitelé:
Bronislav Budík
Danuše Dostálová

Hedvika Hujňáková
Zdeňka Lešková

Josef Sedláček

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice: Anna Sedlářová Údržbář a topič: Rudolf Halas
Uklizečky:  Michaela  Doupovcová,  Miluše  Slezáková,  Jiřina  Skřivánková, 
Květoslava Šafaříková

Z akcí – v zimních měsících ve škole propukla chřipková epidemie. V důsledku 
této epidemie byly vyhlášeny mimořádné prázdniny.



Školní rok 1996-1997Školní rok 1996-1997
Školní  rok  1996-1997  byl  zahájen  v pondělí  2.  září  1996.  Školu  navštěvovalo 

celkem 347 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Vladimíra Turkovská 20 6.A Ludmila Hejdová 28

2. Zdenka Turkovská 17 6.B Jitka Machalová 30

3. Marie Vránová 30 7.A Darina Zachrlová 24

4. Růžena Pospíšilová 29 7.B Oldřich Holásek 22 

5.A Radoslava Hlavoňová 21 8.A Alena Danišová 21

5.B Dana Kašparová 21 8.B Alena Skřivánková 26

9.A Anna Vylamová 23

9.B Františka Jarošová 20

9.C Václav Mrzena 19

Netřídní učitelé:
Bronislav Budík
Danuše Dostálová

Hedvika Hujňáková
Zdeňka Lešková

Josef Sedláček

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Miluše Slezáčková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Šafaříková



Školní rok 1997-1998Školní rok 1997-1998
Školní rok 1997-1998 byl zahájen v pondělí 1.září 1997. Školu navštěvovalo celkem 

336 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Zdenka Turkovská 21 6.A Bronislav Budík 26

2. Vladimíra Turkovská 21 6.B Františka Jarošová 25

3. Marie Vránová 24 7.A Ludmila Hejdová 28

4. Hana Homolová 28 7.B Anna Vylamová 28 

5.A Růžena Pospíšilová 26 8.A Darina Zachrlová 22

5.B Dana Kašparová 17 8.B Oldřich Holásek 22

9.A Alena Danišová 22

9.B Alena Skřivánková 26

Netřídní učitelé:
Danuše Dostálová
Jitka Machalová

Zdeňka Lešková
Josef Sedláček

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Miluše Slezáčková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 1998-1999Školní rok 1998-1999
Školní rok 1998-1999 byl zahájen 1. září 1998. Školu navštěvovalo celkem 352 žáci 

ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Vladimíra Turkovská 28 6.A Jitka Machalová 32

2. Zdenka Turkovská 22 6.B Alena Skřivánková 32

3. Růžena Pospíšilová 23 7.A Bronislav Budík 25

4. Marie Vránová 28 7.B Františka Jarošová 26 

5.A Hana Homolová 19 8.A Ludmila Hejdová 28

5.B Dana Kašparová 20 8.B Anna Vylamová 26

9.A Darina Zachrlová 22

9.B Oldřich Holásek 23

Netřídní učitelé:
Danuše Dostálová Alena Danišová Zdeňka Lešková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Miluše Otáhalová
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 1999-2000Školní rok 1999-2000
Školní rok 1999-2000 byl zahájen 1. září  1999. Školu navštěvovalo celkem 368 

žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                     
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Zdenka Turkovská 28 6.A Ivana Sedlářová 30

2. Vladimíra Turkovská 29 6.B Oldřich Holásek 30

3. Denisa Klimešová 22 7.A Jitka Machalová 33

4. Růžena Pospíšilová 25 7.B Alena Skřivánková 32 

5.A Hana Homolová 16 8.A Bronislav Budík 26

5.B Dana Kašparová 17 8.B Františka Jarošová 26

9.A Ludmila Hejdová 28

9.B Anna Vylamová 26

Netřídní učitelé:
Danuše Dostálová Alena Danišová Zdeňka Lešková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Pavla Krčová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2000-2001Školní rok 2000-2001
Školní  rok 2000-2001  byl  zahájen v  pondělí  4.  září  2000.  Školu navštěvovalo 

celkem 365 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1. Hana Homolová 28 6.A Darina Zachrlová 22

2. Zdenka Turkovská 28 6.B Dana Kašparová 22

3. Vladimíra Turkovská 29 7.A Ivana Sedlářová 30

4. Denisa Klimešová 23 7.B Oldřich Holásek 31 

5.A Růžena Pospíšilová 23 8.A Jitka Machalová 31

5.B Kateřina Bečková 18 8.B Alena Skřivánková 32

9.A Bronislav Budík 25

9.B Františka Jarošová 25

Netřídní učitelé:
Anna Vylamová
Danuše Dostálová

Alena Danišová
Drahomíra Zemánková

Ludmila Hejdová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Pavla Krčová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2001-2002Školní rok 2001-2002
Školní  rok  2001-2002 byl  zahájen  v  pondělí  3.  září  2001.  Školu  navštěvovalo 

celkem 363 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                      
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet 
žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet 

žáků        
1.A Růžena Pospíšilová 17 6.A Bronislav Budík 29

1.B Zdenka Turkovská 16 6.B Ludmila Hejdová 29

2. Hana Homolová 26 7.A Darina Zachrlová 21

3. Vladimíra Turkovská 28 7.B Dana Kašparová 24 

4. Daniela Hronová 29 8.A Iva Sedlářová 31

5. Lenka Jelínková 31 8.B Oldřich Holásek 31

9.A Jitka Machalová 30

9.B Alena Skřivánková 31

Netřídní učitelé:
Anna Vylamová
Danuše Dostálová

Alena Danišová
Ludmila Hejdová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Pavla Krčová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2002-2003Školní rok 2002-2003
Školní  rok  2002-2003  byl  zahájen  1.  září  2002  stávkou  učitelů  za  zlepšení 

mzdových  podmínek.  Slavnostní  přivítání  žáků  se  uskutečnilo  2.  září  2002.  Školu 
navštěvovalo celkem 350 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                     
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1. Vladimíra Turkovská 20 6.A Jitka Machalová 24

2. Růžena Pospíšilová 28 6.B Marie Kuncová 22

3. Hana Homolová 26 7.A Bronislav Budík 28

4. Daniela Hronová 29 7.B Ludmila Hejdová 28 

5.A Lenka Jelínková 21 8.A Darina Zachrlová 22

5.B Miroslava Blaňková 19 8.B Dana Kašparová 23

9.A Ivana Sedlářová 29

9.B Alena Skřivánková 31

Netřídní učitelé:
Alena Danišová
Danuše Dostálová

Olga Hálová
M. Kozmonová

Anna Vylamová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Pavla Krčová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:              Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2003-2004Školní rok 2003-2004
Školní  rok 2003-2004 byl  zahájen  v  pondělí  2.  září  2003.  Školu  navštěvovalo 

celkem 334 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                     
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.  Hana Homolová 24 6.A Olga Hálová 30

2. Vladimíra Turkovská 20 6.B Michal Mrskoš 29

3. Růžena Pospíšilová 30 7.A Jitka Machalová 24

4. Miroslava Blaňková 24 7.B Marie Kuncová 20 

5.A Lenka Jelínková 16 8.A Bronislav Budík 27

5.B Daniela Hronová 17 8.B Ludmila Hejdová 28

9.A Darina Zachrlová 22

9.B Dana Kašparová 23

Netřídní učitelé:
Alena Danišová
Petra Hlaváčková

Alena Skřivánková
Ivana Sedlářová

Anna Vylamová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Miluše Křížová
Vychovatelka:                        Pavla Krčová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2004-2005Školní rok 2004-2005
Školní  rok 2004-2005 byl  zahájen  ve  středu 1.  září  2004.  Školu  navštěvovalo 

celkem 335 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                    Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.  Vladimíra Turkovská 13 6.A Dana Kašparová 30

2. Hana Homolová 22 6.B Petra Hlaváčková 29

3. Denisa Laciná 20 7.A Olga Stavělíková 30

4. Růžena Pospíšilová 30 7.B Michal Mrskoš 29 

5.A Lenka Jelínková 17 8.A Jitka Machalová 23

5.B Miroslava Blaňková 16 8.B Marie Kuncová 22

9.A Bronislav Budík 26

9.B Ludmila Hejdová 28

Netřídní učitelé:
Danuše Dostálová
Lukáš Kratochvíl

Ivana Sedlářová
Alena Skřivánková

Jiří Mikoláš
Darina Zachrlová

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Pavla Krčová
Vychovatelka:                        Drahomíra Zemánková

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky:            Michaela Doupovcová
                              Karla Machálková
                              Jiřina Skřivánková
                              Květoslava Boldižárová



Školní rok 2005-2006Školní rok 2005-2006
Školní  rok 2005-2006 byl  zahájen ve  čtvrtek  1.  září  2005.  Školu navštěvovalo 

celkem 322 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                        
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.  Hana Homolová 17 6.A Lenka Jelínková 24

2. Vladimíra Turkovská 14 6.B Bronislav Budík 26

3. Kateřina Bečková 18 7.A Dana Kašparová 30

4. Denisa Laciná 23 7.B Ludmila Hejdová 29 

5.A. Jana Pažická 19 8.A Jiří Mikoláš 30

5.B. Růžena Pospíšilová 19 8.B Michal Mrskoš 30

9.A Jitka Machalová 22

9.B Marie Kuncová 21

Netřídní učitelé:
Lukáš Kratochvíl
Ivana Sedlářová

Marie Häringová
Anna Bloudíčková

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Pavla Krčová
Vychovatelka:                        Drahomíra Zemánková

Asistentka pedagoga:     Dana Nová

Správní zaměstnanci:
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky: Michaela Doupovcová, Karla Machálková,  Jiřina Skřivánková
                    Květoslava Boldižárová



Školní rok 2006-2007Školní rok 2006-2007
Školní  rok  2006-2007 byl  zahájen  v pondělí  4.  září  2006.  Školu  navštěvovalo 

celkem 311 žáků ve 14 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                    Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1. Vladimíra Turkovská 19 6.A Jitka Machalová 24

2. Hana Homolová 16 6.B Darina Zachrlová 25

3. Kateřina Bečková 13 7.A Lenka Jelínková 24

4. Růžena Pospíšilová 21 7.B Bronislav Budík 26 

5. Jana Pažická 27 8.A Dana Kašparová 30

8.B Petra Hlaváčková 30

9.A Jiří Mikoláš 27

9.B Michal Mrskoš 29

Netřídní učitelé:
Anna Bloudíčková
Lukáš Kratochvíl
Ivana Sedlářová

Marie Häringová
   Ludmila Hejdová
   Hana Balcárková

Hana Kuběnová
Pavel Pospíchal

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Pavla Krčová
Vychovatelka:                        Drahomíra Zemánková

Asistentka pedagoga: Dana Nová

Nepedagogičtí pracovníci:  
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky: Michaela Doupovcová, Karla Machálková, 

Jiřina Skřivánková, Květoslava Boldižárová



Školní rok 2007-2008Školní rok 2007-2008
Školní  rok  2007-2008  byl  zahájen  v pondělí  3.  září  2007.  Školu  navštěvovalo 

celkem 325 žáků ve 15 třídách.

Vedení školy:
Ředitelka školy:                          Eva Sedláčková
Zástupce ředitelky:                     Ivan Koutný
Administrativní pracovnice:       Marie Komárková 

Třídní učitelé:                       
1. stupeň 2. stupeň

Třída Třídní učitel-ka Počet žáků Třída Třídní učitel-ka  Počet žáků 

1.A  Hana Homolová 19 6.A Jiří Mikoláš 19

1.B Miroslava Blaňková 20 6.B Hana Kuběnová 18

2. Vladimíra Turkovská 19 7.A Jitka Machalová 23

3. Jarmila Pospíšilová 18 7.B Darina Zachrlová 25

4. Kateřina Bečková 20 8.A Lenka Jelínková 23

5. Růžena Pospíšilová 24 8.B Bronislav Budík 26 

9.A Dana Kašparová 30

I. Sp Jana Kudličková       12 9.B Petra Hlaváčková 29

Netřídní učitelé:
Anna Bloudíčková
Lukáš Kratochvíl
Ivana Sedlářová

Marie Häringová
Ludmila Hejdová
Michal Mrskoš

Pavel Pospíchal

Školní družina:
Vedoucí vychovatelka:          Pavla Krčová
Vychovatelka:                        Drahomíra Zemánková

Asistentka pedagoga: Dana Nová

Správní zaměstnanci:
Školnice:               Anna Sedlářová
Údržbář a topič:    Rudolf Halas
Uklizečky: Michaela Doupovcová, Karla Machálková, 

Jiřina Skřivánková, Květoslava Boldižárová


